PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO NDE CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO PRESENCIAL N016/2022

PROCESSO: Nº072/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO OBRA EM FUNILARIA, PINTURA, MECÂNICA
PREVENTIVA E CORRETIVA, BORRACHARIA E LAVAÇÃO, PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE VEICULOS PERTECENTES AO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  06/12/2022
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: ALEX ANDREI OTONI

         VALOR: R$ 176.400,00(Cento e Setenta e Seis Mil e Quatrocentos Reais)

CONTRATADO: EMPRESA, CENTERCAT LTDA
VALOR: R$ 89.000,00(Oitenta e Nove Mil Reais

CONTRATADO:OFICINA E AUTO PEÇAS DOS MANINHOS LTDA
VALOR: R$ 238.675,00(Duzentos e Trinta e Oito Mil e  Seiscentos e Setenta e Cinco Reais)

CONTRATADO: PEDRO EUSTAQUIO MARTINS-ME
VALOR: R$ 76.431,00(Setenta e Seis Mil e Quatrocentos e Trinta e Um Reais)

CONTRATADO: SJR MOTOS

         VALOR:  R$ 35.700,00(Tinta e Cinco Mil e Setecentos Reais)

VIGÊNCIA: 07/12/2022 A 07/12/2023

Pratinha-MG,07de dezembro de 2022

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL